
 

 

 
Výzva k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu 

Mateřská škola Pardubice, Benešovo nám. 2115, IČO 64243095, se Benešovo nám. 2115, Pardubice 530 

02, zastoupená Mgr. Martou Lučanovou, vyhlašuje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění výzvu k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

 
1) Název zakázky: Dodání konvektomatu do kuchyně školní jídelny 

2) Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodání zboží 

3) Datum vyhlášení zakázky: 5. 3. 2025 

4) Zadavatel:  

Mateřská škola Pardubice, Benešovo nám. 2115,  
 adresa Benešovo nám. 2115, Pardubice 530 02,  

 IČO 64243095 
 zastoupená Mgr. Martou Lučanovou 

 Tel.: 734698325  

 Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 19-2373080217/0100 

   Kontaktní osoba ve věcech technických: p. Jana Černíková, vedoucí ŠJ, tel. 466 303 835, klapka 16 

 

5) Druh zadávacího řízení: formou výzvy více dodavatelům 

6) Předmět zakázky: Předmětem zakázky je dodání nového Elektrického bojlerového konvektomatu do 

školní jídelny 

7) Minimální požadované parametry: 

 Počet vsunů 11 velikosti GN 1/1 s roztečí 65 mm 

 Kapacita jídel na výdej 150-250 

 Orientace vsunů na šíři  

 Horký vzduch 30 - 300°C,  Pára 30 – 130°C  

 Kombinovaný režim 30-300°C, Řízení vlhkosti 0-100% 

 Regenerace potravin 

 Volba trvalého osvětlení (halogenové min. 2-žárovky) 

 Ruční sprcha na boku stroje  

 Vícebodová teplotní sonda – min. 6-ti bodová 

 Trojité sklo rozevíratelné 

 Hladký ovládací panel s tlakovým 8“ dotykovým displejem bez knoflíků 

 Programování až 1000 programů s 20 kroky 

 Předem nainstalované programy – minimálně 300programů 

 Program na sterilizaci a sušení 

 Nízkoteplotní pečení a Delta T vaření 

 Taktování ventilátoru 

 Regulace rychlostí ventilátoru – minimálně 7rychlostí – 2reverzní ventilátory komory 

 Okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří 

 Klapka pro odtah přebytečné páry – automatická dle vlhkosti v komoře 

 Konektor na připojení k PC (USB a LAN) 

 Rychlý náhled programu se zobrazením spotřebované energie 

 Automatický start 

 Vlastní diagnostický systém 

 Automatické mytí a automatické odvápnění s práškovou chemií 

 Stroj z AISI 304 nemagnetická nerezová ocel 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 Chemická povrchová úprava varné komory s 50mm tepelnou izolací 

 Bezesváré zaoblené rohy varné komory 

 Příkon minimálně 18 kW maximálně 19 kW 

 Vyvíječ páry bojlerový včetně injekčního se senzorem zavápnění, rekuperace přívodní vody  

 Rozměry s tolerancí 5% - (š/v/h) – 933 x 1046 x 821 mm 

 Software do PC pro správu HACCP a programů (zdarma aktualizace) 
 

PŘÍSLUŠENTVÍ: 

 Automatický změkčovač vody 10L 

 1x balení tabletové sole do změkčovače (á 25kg) 
 

OSTATNÍ: 

 Zajištění servisu do 24h od nahlášení poruchy. 

 Zajištění rychlého regionální servisu s certifikátem o odborném zaškolení   

 Pozáruční odborný servis. 

 Dostupnost a garance náhradních dílů v Českého republice. 

 Odborné poradenství, hot line servis a hot line odborných kuchařů od výrobce v českém 
jazyce zdarma. 

 Návod na obsluhu a prohlášení o shodě (CE) bezpečností listy chemie dodat se strojem. 

 Ekologická likvidace  
 
8) Předpokládaná hodnota zakázky:  

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH, výše DPH 
musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena včetně DPH. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 
smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

Cena bude vyčíslena včetně: 

 Dopravy, stěhování 

 Zapojení a základní 2h školení 

 Minimálně 6-ti hodinové zaškolení odborným kuchařem od výrobce v provozu 

 Ekologická likvidace 
 

9) Místo a způsob podání nabídek: Elektronicky prostřednictvím datové schránky Mateřské školy 

Pardubice, Benešovo nám.2115,IČ 64243095, ID schránky: vcpfxqb nejpozději do 31.3.2025 do 15:00 

hodin  

10) Místo plnění zakázky: Mateřská škola Pardubice, Benešovo nám. 2115 

11) Termín realizace předmětu zakázky: dle možností dodavatele (duben 2025) 

12) Hodnocení nabídek:  

Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena díla včetně DPH. 

13) Podmínky účasti v zadávacím řízení 

 Prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky-výpis z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (za dostačující se považují prosté kopie dokumentů) 

 

 Čestná prohlášení 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že se seznámil s podmínkami výzvy a že si před podáním 
nabídky vyjasnil všechna případná sporná ustanovení, technické nejasnosti a že podmínky výzvy 
respektuje. 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o tom, že údaje obsažené v jeho nabídce jsou pravdivé. 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

 Doba záruky 

Požadované záruční podmínky na předmět veřejné zakázky včetně délky záruční lhůty: 24 měsíců ode 
dne následujícího po dni předání předmětu veřejné zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn v kupní 
smlouvě. 

 Reference o realizovaných akcích 

Uchazeč uvede seznam realizovaných zakázek obdobného charakteru za období posledních pět let a 
jejich finanční rozsah. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí nebo zrušení nabídky bez udání důvodu. Uchazeč je seznámen 

s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nevzniká nárok na vrácení nákladů vzniklých s účastí v tomto 
výběrovém řízení.  

 

 

 

V Pardubicích dne 4.3.2025                                                                Mgr. Marta Lučanová 

         ředitelka  


		2025-03-05T10:29:33+0100
	Mgr. Marta Lučanová




